procurarunt. Die tertia quinque

monachi Bathon. et quinque ca-

nonici, videlicet praecentor, can-

cellarius et archidinconus Wel-
len. ac decanus Eborum et Mal-

culinus de Harlegh, per viam
compromissionis electi, in capi-

tulo invocata Sancti Spiritus

gratia ad eligendum Pontificem

concorditer accesserunt. Et cae-

teri canonici et monachi de capi-

tulo, prout justum extitit reces-

serunt. Statim monachi, vide-

licet quinque ad hoc electi in

praedicta forma nominaverant

suum priorem, semel, secundo,

tertio et quarto : et praedicti

quinque canonici suum assensum
illis in nominatione ilia dare no-

luerunt. Praefati quinque mo-
nachi loquebantur ad invicem,

et sciebant, quod ubi major pars,

ibi electio &c. Et quod decanus

Ebor. et dominus Malculinus

venerunt apud Bathoniam pro

promotione praedicti magistri W.
de Marchia statim eundem ma-
gistrum W. nominarunt. Et ex

quo isti quinque monachi, et isti

duo canonici, videhcet decanus

Eborum et dominus Malculinus

de Harlegh in personam praefati

W. de Marchia consenserunt

ponendum esse stramen pro tri-

bus canonicis supradictis. Et
facta nominatione de praedicti

magistri W. persona per istos

septem supradictos, statim ince-

perunt laudare Deum per Psal-

mum consuetum. Et post cele-

brationem istius Psalmi, prior

Bathon. et decanus Wellen. co-

ram omni populo in ecclesia

comraoranti pronunciavit, mo-
dum electionis de persona ma-
gistri Willielmi supradicti. Et
statim surrexit quidam rusticus

in ecclesia ilia et dixit ista verba,

' Cristes cors and Seinte Marie

habbe hi halle that hine chose

bissop of Bathe.' Auditus com-
potorum de episcopatu Bathon.

dominus W. de Hamelton citra

Quadragesimam ad cancellar.

accedere non permittit.—Bene
valeat &c. Orig. in Turr. Lond.
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notification of his election was immediately sent to the

King96^ and he obtained the royal assent ist March ^7,

and that of the chapter of Canterbury on the 1 2th (the

archiepiscopal see being then vacant) ; on the 1 9th

of the same month the temporalities were restored

to himss, and he was consecrated by Richard bishop

of London on Whitsmiday "^^ (•7th May). He died

1 ith June 1302, and was buried at Wells in the south

wall of the transept near the cloister door, under a

handsome monument with his effigies on it^ The

dean and chapter of Wells and the prior and convent

of Bath by their several letters dated 22nd and 23rd

June 1302 inform the King of the death of William